謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 第28 回学術講演会を下記の要領で開催させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

東京慈恵会医科大学西部医療センター岩手医科大学附属病院

自治医科大学附属病院東京医科大学茨城医療センター

川﨑市立多摩病院
（聖マリアンナ医科大学）

東京女子医科大学病院

日 時： 令和８ 年２月６ 日（ 金）１８：３０ ～２１：００

Web開催 URL（ Zoom  Webinar よ り 配 信 ） 【 参加費無料】

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_P-qmR5slTNOxwWyGfhjAMQ

主題 「命に寄り添う一枚の画像～撮る・観る・支える～」

＜ 増田代表世話人 開会挨拶・総合司会 ＞

情報提供：座長：増田 光一（東京医科大学茨城医療センター）

「 造影剤関連の話題」 ブラッコ・ジャパン株式会社 西野 晃一 （１８：３０～１８：４０）

講演 Ⅰ 座長：佐々木 忠司（岩手医科大学附属病院）

「救急診療を診療放射線技師が活かす！支える！―命に寄り添う画像を撮るために―」

（１８：４０～１９：２０）

講師：済生会横浜市東部病院 放射線科 係長 稲垣直之 先生

講演 Ⅱ 座長：布川 嘉信（慶應義塾大学病院）

「救急時の“見逃さない”検査データ活用術」 （１９：２０～２０：００）

講師：姫路メディカルシミュレーションセンターひめマリア エグゼテクィブマネージャー 田中宏治 先生

講演 Ⅲ 座長：竹内 昌美（東京女子医科大学病院）

「不安を“和らげる”技術 〜接遇と安全管理、誰にでもできる実践〜」 （２０：００～２０：４０）

講師：徳島文理大学 保健福祉学部 診療放射線学科 教授 飯塚 明寿 先生

チャット（質問）対応 世話人 ：大河原 伸弘(川崎市立多摩病院/聖マリアンナ医科大学)

＜ 閉会挨拶＞ 世話人 ：寺島 洋一（自治医科大学附属病院）

共催 私立医科大学放射線技師長会 ブラッコ・ジャパン株式会社

慶應義塾大学病院

事前登録にご協力ください

第28回 私立医科大学放射線技師会 学術講演会

世話人： 増田 光一

大河原伸弘

佐々木忠司

竹内 昌美

寺島 洋一

布川 嘉信

馬場 康史

BJ-20251216-01

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_P-qmR5slTNOxwWyGfhjAMQ
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_P-qmR5slTNOxwWyGfhjAMQ
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_P-qmR5slTNOxwWyGfhjAMQ

代表 田淵 昭彦（川崎医科大学総合医療センター）

副代表 久保田裕一（関西医科大学附属病院)

副代表 田中 功 （東京女子医科大学病院）

幹事 崔 昌五 （昭和大学横浜市北部病院）

幹事 源 貴裕 （兵庫医科大学病院）

幹事 木暮 陽介（順天堂大学医学部附属順天堂医院）

幹事 布川 嘉信（慶應義塾大学病院）

幹事 中井 敏昭（藤田医科大学病院）

幹事 上野 登喜生（福岡大学病院）

２０２５年度 私立医科大学放射線技師長会 役員一覧

幹事 南部 秀和（近畿大学病院）

幹事 川下 幸隆（産業医科大学病院）

監査役 中西 章仁（杏林大学医学部付属病院）

監査役 平川 英滋（東京慈恵会医科大学附属病院）

相談役 川田 秀道（純真学園大学放射線技術科学科）

【 文献請求先及び問い合わせ先 】

ブラッコ・ジャパン株式会社

〒171-0022 東京都豊島区南池袋 1-13-21 PMO池袋Ⅱ

フリーダイヤル 0120-318-170 （受付時間 9～17時 土・日・祝日、会社休日を除く）

www.bracco.com/ja

※ご入力いただきました個人情報は、個人情報保護法及び弊社内規定に従い適切に管理します。
ブラッコ・ジャパン株式会社【個人情報保護に関する取り組み】 https://www.bracco.com/ja/privacy-policy

※講演会内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

https://www.bracco.com/ja/privacy-policy
https://www.bracco.com/ja/privacy-policy
https://www.bracco.com/ja/privacy-policy

	スライド番号 1
	スライド番号 2